聘用合同变更书

经甲、乙双方协商一致，同意变更      年    月    日双方签订的聘用合同。聘用合同的内容作如下变更：
一、聘用岗位
聘用岗位由                   （单位）              （岗位类别+级别）变更为                  （单位）             （岗位类别+级别），聘任时间从        年    月起计。变更后岗位的具体岗位职责按岗位说明书执行（附后），岗位说明书未能列明的按照甲乙相关规定和要求执行。
[bookmark: _GoBack]二、其他事项
1．聘用合同未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。
2．其他约定事项。

甲方（盖章）                       乙方（签字盖章）

法定代表人或
委托代理人（签字盖章）

     年    月    日                     年    月    日